در این بها در هر صورت چیزی جز این نخواهد بود که رژیم از قرارداد الجزایر دست بشوید. کمپان هوایی در شماره اخیر خود، با درج حالت های مختلف، نظرات گوناگون مختلف درون رژیم را منعکس کرده که از نظراهمیتی که این مسأله در روابط کمونی دارد، متن کامل آن برای اطلاع خوانندگان نبرد خلق چاپ می شود.

کمپان هوایی شماره ۸۷۷ - صفحه ۳۳
چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۶۹ - ۵۰۲ - ۱۹۹۰

# مقاله

## «جریانیهای مرعوب» و راه حلهای سازشکارانه

ازاد شدن اولین گروهان آمریکایی از سوی سازمان جهاد اسلامی برای آزادی فلسطین، سرفصل جدیدی در مصاحات سیاسی داخلی و خارجی می شود.